²²² Nehlsen H. Op. cit. S. 328–334, 341–350.

²²³ L. Sal. A : 40,1; B : 43,1; C : 40,1; D : 68,1; E : 67,1; K : 42,1; S : 41,1: Si talis fuerit causa [B, C, D, E, K, S – *si cuius (quis) servus in furtum fuerit inculpatus si talis causa est*] unde ingenuus DC din. hoc est sol. XV cumponere debuerat, servus super scamno tensus CXX ictos flagellorum [A-2–A-4, B, C, D, E, K, S – *ictus accipiat*].

²²⁴ Нельзен анализирует эту проблему и отмечает тот факт, что заголовок мог быть приписан к рукописи позднее, а потому под преступлением полагались и другие деликты помимо кражи: Nehlsen H. Op.cit. S. 320–321. Anm. 311. Однако данный титул имеет достаточно определённые указания на то, что имеется в виду именно кража (например, требование возмещения capitale).

²²⁵ «Если же перед тем, как начнётся пытка, [раб] сознается, и он вместе с господином раба договорится, пусть за свою спину он отдаст 120 денариев [A-3 – один солид], что составляет 3 солида [A-3–A-4 – пусть за свою спину возместит 3 солида, и господин возвращает стоимость похищенного]».

XXXV sol. reddere debet ²²⁶ .		sold. XXXV solvere possit, similiter servus CXXI colapos accipiat.	ingenuus I MCCCC denrs., id est sol. XXXV solvere possit, similiter servus CCXX colobos CCCC.
40,4: Et si confessus non fuerit, ille qui eum torquet si adhuc voluerit ipso servo torquere etiam nolente domino pignus domino servi donare debet ²²⁷ .		Et si confessus non fuerit, ille qui eum torcuit si adhuc voluerit ipsum servum torquere etiam nolente domino pignus domino servi dare debeat.	40,4: Et si confessus non fuerit, ille qui eum torquid si adhuc noluerit ipsum servum torquere etiam nolentem dominus pignus domino servi dare debet.
Si servus postea ad suppliciiis maioribus subdicitur et si confessus fuerit, nihil ille super domino credatur ²²⁸si fuerit confessus, nihil suum domino credat.	Et sic servus postea ad supplicia maioribus similiter datur et si confessus fuerit, nihil ille super dominum credatur.	40,5: Et sic servus postea ad suplicia maioris datur et confessus fuerit, nichil ille super domino credatur.
Ipsa illo servo in potestatem habiturus est qui eum torsit. Dominus servi unde iam pignus accepit praecium pro suo servo accipiat ²²⁹ .	Ipsa vero in potestatem servum illum abiturus qui eum torsit. Dominus vero servi unde iam pignus accepit praecio pro suo servo accipiat.	40,4: Si vero ipsum servum habetur usque eum torsit, dominus servi unde pignus praetio pro servo accipiat.	Si vero illum servum habiturum qui cunctor sit , dominus servi unde iam pignus haccipit pretio pro suo servo haccipiat.